size 55x73mm BACK LABEL

- ™
/~ Halloumi medium fat hard cheese made

with pasteurised cow, goat and
sheep’s milk.
INGREDIENTS: Halloumi Medium NUTRITION
Fat Hard Cheese (Milh), Mint. Typical values (as Sﬂld)
LLERGY ADVICE: For allergens, per100g
ee ingredients in Bold. Energy 1444k
RAGE: Keep refrigerated, Once opened 348kcal
onsume within 3 days and by date shown.
OOKING INSTRUCTIONS: Slicethe 1t 26.6¢
heese and grill, fry or barbeque for of which saturates  18.0g
-3 (ninfutes on S medium heat, Carbohydrate 3.5¢
urning frequently. :
Produced in Cyprus using milk from of which sugars 228

yprus for Katsouris Brothers Limited, Fibre 0.lg
00 Queensbury Rd, Wembley, Middlesex ~ Protein 23.5¢
HAO1QG. Cranswick Country Foods, Salt 3.0g
46 Fenaghy Road, Ballymena BT42 1EA. '

00DS OF THE SUN Pack contains approx.

For more of our sun-drenched flavours <S> 8 servings
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